[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЮМСИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е  № 43

от 14 июня 2012 года

О внесении   изменений  в   решение  районного

Совета   депутатов    16 января 2012 года  № 15

«Об утверждении количественного  и  персонального

состава комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Администрации МО  «Сюмсинский район»

      Рассмотрев предложения Администрации района о внесении изменений в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»,

Сюмсинский районный Совет депутатов РЕШАЕТ:

      1. Внести в решение районного Совета депутатов от 16 января 2012 года № 15  «Об утверждении количественного и персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО «Сюмсинский район» следующие изменения:

      1) вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» Охлопкову Наталью Николаевну, Пантюхину Светлану Геннадьевну, Исупова Александра Валентиновича, Медведеву Оксану Фаритовну.

       2)  ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования « Сюмсинский район»:

         Булдакову Татьяну Владимировну – начальника отдела по делам семьи и охране прав детства Администрации муниципального образования « Сюмсинский район» ;

         Рябову  Светлану Александровну - специалиста 1 категории  сектора по делам молодежи Администрации МО « Сюмсинский район»;

         Шмыкову Лидию Александровну   - заместителя директора  БОУ НПО ПУ № 34 с. Сюмси  по воспитательной работе;

         Махматкулову Наталию Анатольевну – заведующую  отделением  дневного  пребывания  подростков, профилактики безнадзорности  МБУ « КЦСОН».

     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                                                      В.И.Семенов.

_1289647539